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Reporte de Investigadores de la Unidad:

242 - ESCUELA DE FORMACIÓN DOCENTE

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Chaves Salas, Lupita 104550585 Activo ana.chaves@ucr.ac.cr

Espeleta Sibaja, Annia María 106330931 Activo annia.espeleta@ucr.ac.cr

Gutiérrez Gutiérrez, Magally 107690620 Activo magaly.gutierrez@ucr.ac.cr

Navarro Camacho, Marianela 109050143 Activo marianela.navarrocamacho@ucr.ac.cr

Araya Ramírez, Jessica 109060379 Activo jessica.araya@ucr.ac.cr

Martorell Esquivel, Karla 109500525 Activo karla.martorell@ucr.ac.cr

Barahona Quesada, Mario 110220128 Activo mario.barahona@ucr.ac.cr

Jiménez Robles, Diana Patricia 111080400 Activo diana.jimenezrobles@ucr.ac.cr

Siu Lanzas, Elsa Patricia 112120433 Activo elsa.siulanzas@ucr.ac.cr

Ibarra Vargas, Esteban Francisco 112220864 Activo esteban.ibarra@ucr.ac.cr

García Castro, Verónica 113170956 Activo veronica.garciacastro@ucr.ac.cr

Romero Fonseca, Fabián Wilfrido 113730285 Activo fabian.romero@ucr.ac.cr

Ugalde Fajardo, Diego Alexánder 114770207 Activo diego.ugalde@ucr.ac.cr

Villanueva Salazar, Luisa Elena 160400171008 Activo luisa.villanueva@ucr.ac.cr

Murillo Rojas, Marielos 204160014 Activo marielos.murillo@ucr.ac.cr

Arias Orozco, Grettel Mariana 205800214 Activo grettelmariana.arias@ucr.ac.cr

Pérez Villalobos, Huberth Andrés 206350231 Activo huberth.perez@ucr.ac.cr

Marin Sanchez, Patricia 302870059 Activo patricia.marin@ucr.ac.cr

Cerdas Nuñez, Jeanneth 303090392 Activo jeanneth.cerdas@ucr.ac.cr

Cascante Flores, Nora 401620735 Activo nora.cascante@ucr.ac.cr

Ramírez Molina, Catalina 401740255 Activo catalina.ramirez_m@ucr.ac.cr

Arroyo Guerra, Kattya 800530257 Activo kattya.arroyo@ucr.ac.cr


